[image: ]

Администрация Александро-Невского городского поселения
Александро-Невского муниципального района
Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от 28 сентября 2023 г.
	р.п.Александро-Невский
	№  169/1

О внесении изменений в постановление «Об оплате труда муниципальных служащих Александро-Невского городского поселения Александро-Невского муниципального района Рязанской области» от 19.09.2019 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования – Александро-Невское городское поселение, Советом депутатов Александро-Невского городского поселения, Постановлением Правительства Рязанской области от 8 сентября 2023 г. № 339 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Рязанской области» администрация Александро-Невского городского поселения Александро-Невского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести изменения в Постановление «Об оплате труда муниципальных служащих Александро-Невского городского поселения Александро-Невского муниципального района Рязанской области» от 19.09.2019 г. № 106 ( в ред.  от 10.09.2020 г. № 147, от 28.09.2023 № 87) .
  2. Приложение к Постановлению «Об оплате труда муниципальных служащих Александро-Невского городского поселения Александро-Невского муниципального района Рязанской области» изложить в новой редакции (приложение).

  3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
Александро-Невского городского поселения
Александро-Невского муниципального района
Рязанской области	И.В.Жирков

image1.wmf